
—
Lewottomuutta ja yörauhanhäi-

ritsemistä owat taasen wenäläiset sota-
miehct matkaansaaneet pääsiäisen aikaan.
Niinpä ne wiime yönä tunnetuksi tul-
leen Poltinahon ticnhaarassa häirisiwät
kulkewia ihmisiä ja kuuluwat ryöstöäkin
harjoittaneen. — Kummallista, etta so-
tawäkeä yön aikaan saa niin joukottain
kulkca mcllastamassa. Wai kuuluncelo
sckin pääsiäisen aikuisiin etuoikeutsiiu.—

Tykkiwäeötön päällikkö Suo-
messa ou tuominnut 4:ncn patterian
staapikaptccuinWried6'n, siitä ettahän tä-
män kaupungin hotellissa 26 p.Helmi-
kuuta oli lyönyt Satsan alamaista^ pia-
nisti Wolfsbcrgia, kotiarestiin 7 p.kn-
luesja. Muut täsnäolleet upsicrit owat
saancct ankaran waroitutsen.—

läät owat heikkoja. Waroitam-
me yleisöä aiamasta jäätä myödcn lä-
Hella kaupunkia. Eilen ehtoopuolclla yksi
hcrrasmics ajoi jäihin lähcllä sahaa,
josta tum tnskin sai itscnsä ja hcwosen-
sa pelastetuksi. Eitö olisi syytä, etta
poliisi meilläkin, niinkuin muualla mail-
massa on tapana, asettaisi mcrkkejä se-
kä waroitustauluja, kun jää alkaa tulla
heikotsi.—

Tahallinen surma. Tämän k.
3 päiwäuä ajoi matkustaja-juna tuolla
puolen Kausalan asemaa nom kl. 2 ai-
kaan keski-päiwällä erään talon kahden
palwelustytön ylitse sillä scurautsella et-
ta toisen meni wartalo keSkeltä poikki
ja toiselta kattesi pää. He oliwat aset»
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saattaa olla. Älköön tuitenkaan tukaan
waalissa käyttätö ääniwaltaa suurem-

Wapaaherrat N. A. Wrede ja G.
Langcnskjöld sekä hra I.Serlachius ch-
dottawat wastalauseessaan, etta se, jon-
ka tulo kunnallisessa taksoitutsessa on
arwattu tuhauteen markkaan, ottaa osaa
waaliin yhdellä äänellä, cttä sen lisäksi
kultakin wiidensadanmarkan tulolta las-
ketaan ääni aina kahteenkymmeneen ää-
necn asti ja siitä edellepäin tultatin tu-
hannen markan tulomäärältä niinitään
yksi ääni lolmecnkymmeneen ääneen asti,
joka on korkein ääniluku, mikä kelläkään

Zlänioikeus tulee waaliwaltaiselle sem»
moisen perusteen mukaan, etta iokaincn,
jonka tulo kunnalliscssa tafsoitutsessa on
arwattu kahdeksaan sataan m:kaan, tälta
tulomäärältä ottaa waaliin osaa yhdellä
äänelllä,cttä sen lisätsi kultakin neljänsa-
dan m:kan tulolta lasketaan yksi ääni aina
wiiteenkolmatta ääncen asti, jota on
korkein äänilutu, mikä lelläkään saattaa
olla. Alköön kuitcnkaan kukaan waalis-
sa täyttäkö ääniwaltaa suuremmalta ään-
ten lukumäärältä kvin mikä wastaa wii-
dettäkymmencttä osaa ääniwaltaistcn
yhtcenlaskctusta äänimääräötä ääniluet-
telon mukaan.

Toisessa paikaSsa tassa lchdcssä on
mainittuna, etta kaikkien säätyjen yhtei-
nen kokous n. t plenum plenorum,
tulee näinä pähmnä pidcttäwäksi lakiwa-
liokmman mietinnön johdosta, joka kos-
kee waali-oikcuttaporwarissäätyyn. Tä°
ma tämmöincn kokous on harwinaista
laatua, ja croao .säätyjen tawallisista
istunnoista siinä, etta tällöinkaikki sää-
dyt istuwat yhdessä koolla. Nom kol»
mentoista wuoden aika on futunut fiitä
fitin plenum plenorum pibcttlin. Se
o(t

-
ensimmninen ferta. Nyt on ftap-

pissääty chdottannt, cttä tämmöinen fti«
oettäisiin, ja siihen suoStuikin tohta ta-
lollis- ja aate(i^[äätt). W. gin nm-
kaan on tämmoiucn kokous piocttäwä,
jos kaksi säätyä sitä tahtowat.

Kun on tahoottu säätyjen yhteistä is-
tuntoa, on sillä tarfoitettn mukawam-
min ftäästä perille niistä erilaisista ja
moncnmoisista miclipiteistä, joita jo wa-
liokunnassa on ilmestynyt lysymykscssä
olewaa asiaa keskusteltaissa.

Waliokunnan encmmisto' on ehdottll'
tutt m. m. seuraawaa:

Waali-oikeus ftorwans-
säädvssä.

Jos näitä chdotutsia wertaa keskenän."
sä tulee sclwästi huomaalnaan,etta walli-
ollista waalioiteutta porwarissäätyynwa-
liokunnan enemmistö on kocttanut hajoit-
taa, ja on yrittänyt hankkia rikkaudelle
suurta ja pääasiallista waikutuswoimaa.
Warsin pitkällcowat mcnneetwastalausu-
jat hrat Wrede j.n. e.Pitkältäci tarwitsc
ajatella, cnncnkuin huomaa, etta, jos
waliokunnan tai juuri mainittujen was-
talausujain chdotus tulisi laitsi, suuri
joutko kansalaisia, joilla nykyään on
waltiollincn äänestys-oikeus, tämän kaut»
ta tulinwat sen kadottamaai'.. Harwa-
lutuiset rikkaat sitcn saisiwat yksinoikcU'
deksccn walwoa kansalaisoikcutsia ja yh-
tciskunnan korteimpia ctuja. Olisi tä-
mäkin cdistystystä.

Wiisas ja maltillilicn on sitäwastoin
wiimeistcn wastalausnjain chdotus.

äänilukua ci kenelläkään saa olla. 3llköön
kuitcnkaan waalissa käyttäköääniwaltaa
snurcmmalta äänten lnkumäärältä kvin
mitä wastaa wiidcttäkymmentä osaawaa-
liwaltaistcn yhtcenlaskctusta äänimää-
rästä ääniluettclon mukaan.

Äänioikeus tulee waaliwaltaisille sen
weroäyriluwun mukaan, jolla kukin on
wclwollinen ottamaan osaa kunnan yh-
tcisiin menoihin,siten etta kaksi weroäyriä
tt:kec yhden ääncn, kolme wero-äyriä kaksi
ääittä,mntta neljä wcro äyria tekeencljä
ääntä, wiisiwero-äyriä wiisiääntä, janiin
edespäin aina 10 äänccn, jota suurempaa

Hcrra Gustaf Johansson,Jos. Grön-
berg, Jaakko Forsman, C. V.Petterson,
Jon. Caströn,I.Brusila,E. Tensikka-
la ja K. H. Teittincn wastalauseessaan
ehdottawat etta Säädytpuolcstansa päät»
täisiwät panna kysymytscssä olewan lain-
ehdotuksen 5 momcntin näin kuulu-

Malta äänten lukumäärältä kvin mikä
wastaa kahtakymmenettä osaa ääniwai-
taisten yhtcenlasketusta äänimäärästä
äänilucttelon mukaan.Kl. 1 päiw, Hämeenlinnan maaseuraknnnau

kokous kansakouluhuoneessa.
Keskiwiikkona 8 p.

Kl. 5 j p. p.Wl.lklljllt rc>wintolllnpltäiäuuei-
ti Vlombcrgin konkursissa kotoontuwatlau-
pungin hotellissa.Kl >' j, p p^ Nahatoimikamari tarjoo aren-
nille Lindforsin arcntimaat

Kl. //-« j- p- P. Wiulunsoittllja Wilhelmj'n
soittajaiset Seurahuoneessa.

Tuorötaiua9 p.
Kl. ? e p. p. Luistinseuran kilpaluistelu.

Päiwälista.
Tiistaina 7 p.

Tilaushnta: jakamispaikoissll Hämeenlinnassll kolo wuodelta 3 marllaa, lolmelta neljännes-wuodelta 2 m. 50 p.. puolelta wuodelta 1 m.,?s,ja neljännelseltä 1 marlka
Hiinieenlilinan v ostikontto rissa koko wuodelta -t m. 11 p., tolmelta neljännes-wuodelta A m. 3? p., puolelta wuodelta 2 m. 38 p. ja neljännekseltä 1m. 37 p.; muiss»
postikoilttooreisia kolo wuodelta 4 märkta» 28 p., lolmelta neliäunes-wuodelta 3m. 52 p.. vuolelta wuodtlta 2m.48p. ja neljänuelselta m. 43 p.

—
Kuttlutuksia ja

, ilmoitnksla otetaa» wasiaan Hämeeu Sauomain llrjapaluossa ja toimituksen luona sekä kaupp. Lampen'in puodissa. Hinta 10 pennia pieneltä riwiltä takasiwulla ja 15-
p. etusiwulla. Nnotsalaiiet suomennetaau ilm?.n eri maksoa. — lakamispaikat: lehden kirjapaino ja herra Kronholmin^ leipuripuoti sekä herrum Strömbergen,Walleuiuksen
Grönluud'm ja Lampeu'in puodit. — Konttori: Lehtori Palanderin talossa. Telefooni n:o 4. >
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— Wilhelmj-soittajaiset. Hämeen
Sauomain 26 numerossa jo ilmoitim»
me lukijoillcmme, cttä tuo maan mainio
wiulunsoittaja August Wilhelmj oli lu-
wannut tulla tähän meidänkin taupuu-
kiimme sulosäwelillänsä mieliämme ihas-
tuttamaan. Tosin olemme kokcmuksesta
oppineet, ettei tämmöisiin lupautsiin ai-

Hämeenlinnasta.

Pääsylippujll a. 3 mk./ lapsille ja kouluuuo-
risolle », 1 mt. on saatawilla sisäNuläytäessa.
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Maannliehct hoi!!
Impyriäisiä mäntysia

tukkia lyhempiä ja pitem-
pia halutaan ostaa,likem-
piä tietoja saa Lamven'in,
entiftssäGrönforsenpuo-
dissa.

na käy luottaminen, mutta tällä kcrtaa
toiweemme ciwät kuitcnkaan pcttyne.
Sanotaanhan mies", ja toska
såna nyt on semmoisen miehen lausuma,
joka on itselleen �wiuluukuninkaan" ni-
mcn ansainnut kautta siwistyneen mail-
man, niin epäilcmättämeille huomenna,
keskiwiikkona kello V2B tarjotaan hywin-
kin erinomaisesta taidenautiutoa. Sillä
niistä useista musiikki-arwosteluista,
mitkä meille tästä suuresta wiulunie-
kasta on suosiollisesti jätetty, käypi sel-
wän sclwäksi, cttä Wilhelmj on nyky«
ajan etewimpiä taiteilijoita, jonka lu-
moawat äänet owat nostaneet yhtä pal«
jon huomiota Euroopassa kvin Amerii»
kassa. Tuskinpa meidän siis tarwin-
ncc kehoittaa kaupungin arwoisia asuk-
kaita täta harwinaista tilaisuutta hy-
wäksensä käyttämäan; warmaankin ne
kilman rientäwät huomispäiwän konsert-
tiin.



—
Suomen sotawäki. Alapäällik-

töjen ja miehistön lnku Suomen tarkt'-
ampujapataljoonissa'teki maalisk. 13 p.
4,441 miestä. Helmik. 13 p. oli patal-
joonien sairashuoneissa yhteensä 59
miestä, ja siitä päiwästä maalisk. 13
p:ääu sankta tuli lisäksi 160 sairasta.
Maalisk. 13 p. oli sairashuoneissa 60
miestä.

—
Siinä kokouksessa, joka täällä

pidettiin toissa keskiwiikkona siweellisyy-
den asiassa, päätettiin asettaa kaksi to»
miteaa, joista toinen panisi toimeen il'
takakouksia sunuuntaisin ja toinen hank-
kisi lukusalin, jossa myöskin kokoutset
pidettäisiin. Edelliseen komitcaan wa»
littiin rouwat v. Ammondt, K. af Ene-
Hjelm, Wigren,Gordie, A. Lindgren ja
Hellman, sekä herrat Gordie, Wigren.
Tawaststjerna ja Grunros; jälkimmäi'
feen rouwa Lindström,neidet Sawonius
ja N. Wetterhoff sekä hrat Peterson,
Palander ja Schrcy.

Komiteat owat nyt päättänect työnsä
ja ensimmäinen iltakokous aiotaan pan-
na toimecn ensi sunnuntaina.—

Kilpahiihtämiseötä, joka, kuten
jo w. mossa mainittiin, oli toimeen pan»
tuH:liunan pataljoonan alipäälliköitä ja
miehistöä warten wiime keskiwiikkona,
on mcille lähetetty seuraawa kertomus.
. Hiihtämiseeu osaa ottamaan oli mää-

rätty kustakin komppaniasta kymmenen
miestä,puettuina uniwormuun sekä sinel-
lit käärittyinä rullaan,kiwääri riippuen
hihnasta hartioilla, painetti wyöllä ja
sauwoin kädessä. Rata

—
wähän yli

3V; wirstan pituinen — kulki yli ta-
faisen pellon yli, jään näreikön ja kah-
den jyrkän kunnaan, joille nouseminen
otti melkoisesti aikaa ja woimia kysy-
mykseen, toska hanki oli kowaa ja sileä'
ta. Kilpailun päätös oli seuraawa:
I:sen palkinnou, hopeaiseu ruokalusikan
sai alaupseeri Mäkinen 4:ssä kompfta»
niassa 18 min. 15 sek. matkasta; 2:sen
palk. parin Kajaanin suksia gefreitari
Äijälä 4:ssä kompp. 19 min.mattasta;
3:nen palk., saman kvin edellinen, sai
aliups. Heinonen 2:ssa kompft. 19 miv.;
4:nen palk., saman kvin edellinen, ali>
ups. Särkkä I:ssä kompp. 19 min. 5
sek.; s:nen palk. sama kvin edellinen
wääpeli I:ssä komp. Nyqwist 19 min.
41 sek.; 6:nen palk., uusihopcaisen pika-
nn, tark'amp. Mäyrä 3:ssa kompp. 19
min. 58 sek.; ?:nen palk., puoli tnsinaa
nenäliinoja. tark'amp. Hallila 3:nnessa
kompp.20 m. 5 sek.; B:nen palk., sama
kvin edcll., tart'amp. Leiwo I:ssä komp.
20 min. 35 sek.; 9 palk. sama kvin edell.
tarkt'. Koskmen 20 m. 45 s.;lo:nen p.,
sama kvin edcll., tart'amp. Sorila 4:ssä
komp. 20 min. 46 sek.; 11:nen palk.,
Piipun ja kartuusin, tart'amp. Ahonen
4:ssä komp. 21 15 sek.ja 12:nenpalk.,
sama kuiu edell., tart'amp. Tallila 4:ssä
komp. 21 min. 15 sek.

Kunniapalkinnon, parin malli-suksia,
jonka piti tulla sen komppanian omatsi,
joka keskimäärin lyhyimmässä ajassa oli
päässyt radan perille, sai 4:jäs kompp.
21 min. 15 sek. matkasta. Senjälkeen

—
Palokunnan arpajaisiin ci saa-punut niin paljon wäkeä tum olisisaat-

tauut odottaa. Arvalippuja täytyi sen-takia myydä lopuksi klasittain huutokau-
palla. Sen jälkeeu oli wilkasta tans-
sia, jota kesti puoliyöhönsaakta.Huwien tulot tekiwät menoja luluun
ottamatta nom 1,200 m.

tuneet radalle siernojen wäliin pitkäkseen
ja kietoneet päällimmäisen hameensa hu-
puksi päänsä ylitse ettei kuolema uäyt.
täisi heille niin kauhistawalle. Syytä
tähän kummalliseen tekoon ci tiedetä,
waan arwellaan heidän tahallaan etsi-
neen luolemata.

dcllisista suhteista,muistuttacu samalla
mitä oikeustäytännön mukaan on nou'
datettu nyt noudatettäwaksi sovimatto-
main ja riittämättömälu peruStUslain'
säädösten sijasta;

etta komitcan puheenjohtajan tulee
antaa netarkemmat ohjeet komitean toi»
mesta joita asianhaarat saattawat waa
tia sen tarkoitulsen saawutlamiseksi,miu-
kä Keis. Majesteti on komitealle asetta-
nut;

etta puheenjohtaia saa tarwittaessa
ottaa sihtcrin ja määrätä häuen palkti-
onsa; sekä

etta komitean tule Senatille antaa
asiassa tekemänsä ehootukscn.

Tämän komitean puheenjohtajllksi on
Keis. Majesteti määrännyt lääninsihtc-
rin Wiipnrin läänissä, laamanni A. V.
von Weissel,berg'in sekä jäseniksi profes-
sorit K. G. T. Nein'in ja R. F. Her-manson'in, waltiokontorin tirehtörin N-
I.' Fellman'in ja Ilomantsin tuomiokunl
nan tuomarin, lääninsihteri K^ W. Ny-
stsn'in ' (U. S.)- Ileinen walituöwaliokunta on
käytellyt anomus.ehdotllkset loensuuu.
Porin ja Waasan suomalaiöten neli-
luokkaisten alteiskoulujen laajentamises.
ta täyocllisiksi lyseofsi. locnsuun kou-
lua koskewa anomus-ehdotus hywäksyt-
tiin sunrella enemmistöllä ja Porin kou-
lua kostewa 1 äänen enemmistöllä,mut-
ta Waasau koulualoskewan anomnsch-
dotuksen ratkaisiarpahylättäwäsi. (U.S.)—

Porwoon hippakunnan piiöpa
K. H. Alopaeus wihitään wirkaansa
Porwoon tuomioluullssa ensi huhtikuun
19 päiwänä. (N. S.)

Siija ou pyydetty scurawallc:- Sananen lohanneö-Maaria
lutussa. Koska sanomalehdet owat näh-
neet sopiwaksi ottaa palstoihinsa tämän
asian, on ehtä tarpeellista wäaräin pää-
tösten ja käsitysten wälttämiseksi, sitä
ilmoitusta wähän sclittää: tammik. 3 p.
t. w. j. p. p. (ci yöllä) hacttiin allekir-
joittanut sairaan tykö. Tämän toimi-
tukscn juuri tehtyä, tysyi saaltaja, jos
joutuisin samalla matkälla laSta kasta-
maan, johon myönsin. Odotettuani wä-
hän aikaa, tuotiin lapsi kastcelle, ja sai
nimen Hjalmar. Ennenkuin kuitenkin
ehdittiin poislähträ, tultiin ilmoitamaan
erehoyksen tapahtuneen — lapsi ci ollut-
kaau poitta waan lyttö. Kun nyt ta-
ma u nimeksi määrättiin Maaria, oli
asia sillä autettu ja selwällä. Erehdys
ci siis tuottanut lapsclle kahta kastetta,
waitka sille tawallaan tuli 2 nimeä.
Muita selitykfia ci tarwita. Olkoon
mainittuna wielä etta tama lapsi kuoli
samau kuun 21 ft:nä. Pyydän, etta
tama selitys saa sijaa missa sanomaleh»
dissä joissa tama tapaus on ollut luet-
tawana.

Teisto, Maalisk. ,20 ft. 1885.
Avg. Wilh. Lund.- »Tarkkaa tekee uusi lunta".

Mik. S.kZrtowat: Mäntyharjun ny-
tyinen nimismies hra Broms on tämän
wuoden kuluessa ottanut pitäjänsä ukoil»
ta 4 wiinapaunua ja muutamia patoja,
joita on täytetty samaan tarkoitukseen.
Paraillaan olewissa käräjissä on siellä
snytettäwinä wiinakaupasta 70 henkilöä,
ja ensi wälikäräjissä kuuluu wielämuu-
tamia tulewan syytettäwäksi samasta a-
siasta. , /

— Tama numero on wasten tahto-
amme myöhästynyt sen wuoksi, etta riit-
täwää tilaa saadaksemme päätimmekin
antaa sen kokonaisena. Siitä syystä
emme woineet saada lehteä iltapostiin.

seurasi järjestyksessä I:nen lompp. 21
min. 52 set.

Hupaista on, etta täta sekä sotatai-
toon etta terweyteen katsoen hyödyllistä
sporttia harjoitetaan erinomaisella in-
nolla ja kestäwyydellii. Sen näkee par»
haiten siitä, etta samalla radalla ja
muuten samoilla ehdoilla, tiinii wuonna
I:uen palk. otettiin 18 min. 15 sek.
matkasta, wiime wuonna taasen 20 m.
1? s. matkasta. Samaten otettiin tä-
nä wuonna kunniapalkinto 1 min. 37
sek. lyhycmmässä ajassa kvin wiime
wuonna.

?
'Itämaiuen jntelma.

(Suomennoö.)
Kaukaiscssa Inoiassa waeltaissaan

saapui suuri Aletsander Paraoisin wir

— Kuusi uutta kelloa hinattiin
toismaanantailla ylös Kasanin tirlon
lellotapuliin Pietarissa. Nämä owat
waletut Olowjanikowan kello walimos-
sa KaroSlawissa saman kirkon entisistä
pilalle menueistä kelloista, ja tehdyt tar»
kimpain sointu lakien mukaan, niin et-
ta niideu äänet synnyttäwät erinomai»
sen suloisen yhtels'harmoniau.

Waötanaineet Kiinaösa eiwät
täy tuttawainsa luona, waan kaitki ys-
täwät, tuttawat ja yleensä ten waan
tzaluaa tulee liuorikkojen luokse heitä kat-
somaan. Nuori pariskunta iStuu silloin
wuotccn wieressä. Ensin tulewat miehet
si',ään: jokuillen tekce sywän kumarruk-
seu, seislchtuu ja katselee tartasti nuör-
ta waimoa; puhutella hän ci saa eikä
waimokaan puhu. Sitä wastaan puhuu
hanen michensä paljon ja yksinomaiscsti
waimostaan;hän kcrtoo crittäin ylpeästi
kaikista sen suloulsiota, kehuu sen sie:
wiä jalkoja, walkoisia käsiä ja muutasen-
laista, mutta nuori waimo istuu kvin
wahakuwa. lokaiselle tulijalle uuoiste-
taansamat ylistytsct. Toisessa huonecs-sa tarjotaan niille. jotka jo owat uteli-
aisuutensa tyydyttäncct, kuppi teetä ja
piipullinen tupatkaa.— Onnclliuen awiomieö. Kää-
piöt, ,kenraali" Mitte ja lianen l,nkku
rouwansa näyttelcwät itscänsä Vcrli^
nissä. Siellä sai rouwa halun tilata-
ilsellcen hywin komea puku. Kenrali. jo
ka on crittäin kohtelias ja kantaisi wai-
moausa käsillään, jollci hän itse olisi uiin
pikkaraincli, tilasi heti puwun Wienin
ftarhaalta naisräätäliltä. Kenrali on
onncllincn mics, sillä waihka hanen wai-
monsa walitsi knitteinfalliimpia ja ftit-
sejä, matsoi pulu —

waaleanpunainen
waleucienlies-pitslillä — waan 30 mark-
kaa. Nsia selwiää siitä, cttä pikku ken<
raalska on 8 tuumaa wyötäiltä ympa-
rt mitaten.

Kas aaltoal
Kas aaltoa kvin kuuhuaa,

Kas kvin se raiwoo, kiirulitaa,
Se wuoroin nousee, laökewi— 'Waan rännan kiwiin lultunsa
Jo lopuu, siell' on hautansa.— Kas niinhän ihmis-elonkin
Tääll' ilon siiwin tiitäwin
Nom uostaa ormen tuullspää,—

Waan sinne ci se kauwals jää,—
Sen suistaa surun — enkelt,

Sen Tuonen mietta sullowi.
Myös kansa, sunkin kulkusi,

Kvin aalto, nousee, laslewi,
Sa taistclit, ja tirttahan
Näin hantit maiueen, kunnian,—

Waan päiwä laskee, — joutuu
Sun wäkewämpi maahan lyö.

Näin waihcetasta muuttuwaa
Meill' on

—
Se meitä muistuttaa

On wuima yli woimicn.
Sa turwiin' aina riennä sen,
Mit'' on^ se kaitw'katoaa,
Siis toinen hankkios sa maa^

(Anncttu.

Summa 169.717: 49. 78,609: 67.
Puhdasta tuloa oli siis waltiolla Tu-

run jaHämeen länien tarkastuspiiristä
91,107 m. 82 ft. Puhdas tulo maam-
kaikista kruununinetsistä oli samana
wuonna 813,309 m. 24 p.—

Suomen lakien sowittaminen
lakikirjaksi. Keis. Majesteti on mää-
rännyt: . "

etta tilapäinen tomitea on asetettawa,
jonka pnhenjohtäjan ja neljä jäsentä
Keis. Majesteti määrää senatin ja ken-
raliknwernörin yhteisesti tekemän chdo-
tyksen mukaan ja jonka tulee systemati-
sesti yhteen sowittaa kaikki woimassa
olewat säädökset Suomen waltio-oikeu-

— Tulot ja menot kruununmet-
siötäTurun ja Hämeen läänen tarlas-
tuspiirissä wuonna 1882.
Hoito-alueitten

nilnet: Tulot. Menot.
Kankaanpää . 4,415: 12. 9,6<^3: 40.
Karwia .. 32,146: 6. 6,555: 26.
WuorijäNvi . 7,066: 4. 8,401: 65.
Länsi Aure .87,225: 81. 9,353: 15.
Itä Aure . .20,601: 8. 7,821: 92.
Orihwesi . . 5,671: 58. 6,5K2: SN.
lämsä . . . 3,376: 32. 6,565: 71.
Längelmäki. 6,910: 49. 6,040: 93.
Loppi . . .. 1,208: 19. 6,208: 3.
Yläne.... 1,096: 80. 1,328: 12.
Mmetsäherran ftalkka 7,200: —

— Kaikkien säätyjen yhteinen ko-
kouö eli plenum plenorum tulee pidet-
täwäksi sen arm. esityksen keskustelemis.
ta warten, joka koskee waltiopäiwäjär-
jestykscn 12§:nmuuttamista. Pappis-
sääty on tehnyt siitä ehtotulscn muille
säädyille, joista ritaristo ja aateli sekä
talonpoitaissääty kohta siihen suostui-
töat.

— 17,300 markkaa on Hämeen
läänil! kuwernööri,kuten A:lchti lertoo
wclwoittanut Tampereenkaupungin puu-
willatehdasyhtiölle takaisiu suorittamaan
wuosien 1875-1878 kirkollismaksuista.
Mainittu summa pitäisi tietysti maksaa
kirkolliskassan warastoista, mutta kas-
sassa ci sanota olewan rayoja, waan
welkaa.



Takaukseksi jätetyt arwopaperit otetaanwas-
taan seuraawista hinnoista 68 §:n mukaan
Sota-asetustokoukseo XVIII tirjan 5 osassa
wuodelta 186^: Waltion paperit — laissa
määrätystä hinnaösa, ja muut niinkuinobli-
gatioonit ja eri kaupftafirmojen,yhtiöidenyn-
nä muiden yhdistyksien osingot — niistähin-noista, kvin Rahawarain Miuisteri on ne
määrännyt otettawalsi wastaan takaukseksi
kruunun uraktatöistä wuoden 1885 ensimmäi-
seuä puoliskona; paperit, joille RahawarainMinisteri ci ole määränuyt hintaa eiwät kel-
paa takaukseksi.

Paitsi rahapllpereitahywatslitään takaukseksi
myöskin taloja sckä nrakkatyöhön kuuluwia
neneitä ja rakennusaineksia, noudattamalla
siiitä ehtoja tum on säädetty Siwiililain X
uidoksen 1 osan 158? -162N, 1654, 1662 ja
2NIO §:issä sekä Sota°asctuskokouksm XVIII
kirjan 68— ?0 §s:ösä.

Rahatakauksen sijasta sallitaan suomalaifille
uraktamiehille pcrsoonallinen takavs ja omi-
naistakaus uiissä tapautsissa, kvin Siwiili-
lain, X nidoksen, 1 osan 1,563, 1,564, 1,^69
ja 2,011 B§:iösä osoitetaan, ja niillärajoituk-
silla, jotka löytywät Sota-asetuötokoutsen
XVIII kirjan 71 §;ssii.

Urakanottaja woi kontrahdin tehtyä saada
käsirahaksi puolen urattasummasta, jos hän
jättää takaulsekst yhtä suurcn summan arwo-
papcreissa.

Tarkempia tietoja uraktamiesten welwolli-
suuksista, kvin myöö waadittawienaineksienja töiden hinnoista ja laadusta woiwat ha-
lulliset saada SotapiirinInsinöörihallitukses»
ta (Mariankatu N:o 14), joka on auti joka
paiwä kello 10 aamua kello 3 jälkeenpuolen
päiwän.

Päiwiimäärä ja asuntopailka.
Kirjekoteloon on kirjöitettawa: .Helsinki,

Suomen SotapiirinNeuwostolle,uratkahuu-tokauppaan Huhtituun 2/^ p. 1885'.
Ilmoitutseen on liitrttawa wenäläinen 60

kopekan karttamerlki.
Takantsen suuruus samatuma tum ylla on mai-

nittu.
Ilmoituksia, jotka tulewat kello 10 jälleen,

ci oteta huomioon.

pungissa, wähentaen huutolauppatilaisuuteeu
ilmoitetuista hinnoista

— prosenttia
(alennns on tehtäwä lokonaisissa prosenteissa
ja tirjoitettawawälttämättömästipuustaweil-
la cilä numeroilla, ilman laiklia poisraapi-
niisia ja körjauksia). Myötä liitän talautsen
wiidennelle osalle siitä urattasummaöta, jonta
aion ottaa piiälleni, seuraawissa arwopape-
reissa (lueteltawa arwopaperien) yhteensä —

nimellissumman, kvin myös todistuk-sen omästll ammatistani. Jos uraktaacian-
neta minulle, pyydän jättiimään takaukseu mi»
nulle ilselleni (tahi sille ja sille/ Allelirjoi-
tus.

Ilmoitukset samoiukuin kaikki muut
tarjoukset. jotkasaapuwat jälkeen kl. i.-den
huutolauppapäiwänä, eiwät tule huomi-oon otettawatsi.
Huutokauppojen tulokset ilmoitetaan So-
taneuwostolle, josta riipuu uiiden hy-
wäksyminen

Kontrahtia tehdessä >ja koko sen woi-massa olov aikana woiwat urakkamiehetsaadakorkeintaan puoletwuotuisestaurat-
tasummliSta.

Käfirahoja kunakin wuonua scuraawaksiwuooetsi, kvin myösmaksua puista, jot-
ka owat hankittu tulewaa wuotta war-

Jos urakka jääpi jollckin pitemmäksi
ajatsi niin woidaan seuraawia wuosia
warten tarwittawaa halkomäärää was°
tom kysymyksessä vlewan huutokaupan
määräystä muutta, s. o. wähcntää tai
lisätä.

Niiden jotkahaluawat ottaa osaa suul-
lisccn huutokauppaan tulee autaa Sota-
piirin Ncuwostoon tahi Komendantti-
hallitukselle enncn kello yhtä 60 kopekan
kartalla warustettu hakemus sanda ottaaosaa huutokauppaan, ilmoituksella min-
kä määrän halkoja he haluawat hankkia,
mista hinnasta,mihin ftailkaan ja kuin-
ka pitkän ajau, sckä samalla ilmoittaa
suostumuksensa ottamaan nrakan tarkas»
ti noudattamalla määrättyjä ehtoja, jos
hcidänhuutokaupassa ilmoittamansa hin-
nat hywäksytään; hakemukseeu on taka-
ukseksi liitettäwä summa, wastaawa 20
"/„ ilmoitetusta wuotuisesta urakkahiu-
uasta, joka puhtaassa rahassa tai arwo«
ja muissa papereissa, jotka kclpaawat
takauksiksi kruunun nrakkatöissä; Suo-
malaisteu urakkamiesten au kuitenkin
oikeus 1 muistutukscn mukaan 88:hin
1,564 ja 2,N10 X nidoksessa 1 osassa
Siwiili asetuskokousta (ulosannettu
185?) panna puolestaanwarmojen hen-
kilöitten takuu, joka on kokooupantu sa-
man nidotsen ja osan 2011 §:än mv»
kaan.

Ne jotka eiwät halva suullisesti ot«
taa osaa huutokaupftaan, woiwat-lähct-
tää sivetillä warustctuissa kirieissä kir-
jalliset ilmoitukset, joitteu tulee olla kir-
joitettu yllämainitun-arwoiselle kartta-
paperille ja sisältää: 1) Hakijan arwon,
risti- ja sukunimen, 2) Suostumnksen
ottamaan wastaanurakan huutokauppaa
warten määrätyillä ehdoilla; 3) Hin-
nan kirjaimilla kirjoitettuua, kutakin paik»
kaa warten crittäin sekä 4) wuoden,
kuukauden ja päiwäu, milloin ilmoitus
ou kirjoitettu ja hakijan asuntopaikan.
Ilmoituksen on liitettäwä takavs, was»
taawa 20 °/o tahi V5urakkasummasta,
jonka hakija on ilmoittanut. Paketti
on warustettawa scuraawalla osoitteella:

Neuwostolle Helsiugissä,
Mikacliukatu 29" tahi Kaupungin ko-
mendantille tai Päällysmiehelle Kymis-
sä, huutokauppaan halouhankintaa war-
ten.

-

kaikista, waan joka piirissä erittäin sii-
nä täpaulsessa etta useammat ilmoitta-
wat samat hinnat, on ctusija sillä, jola
ottaa hankkiakseen halot kaiktiin paikkoi-
hin.

Siinä tapaukseösa, etta urakkamiehet
ilmoittawat huutokaupoissa sctä Sota»
piirin Ncuwostossa etta Komendattihall
litutsissa hinnat wuotta pitemmäksi ajak-
si. pidetään asianomaisille wirastoille
oikeus walita waltiolle edullisimmat hin-
nat, samomkuin myös ajat urakoille;
jälkimäisessa tapaukscssa ci urakkamie^
Hella saa olla mitään waatimutsia.

Huutokaupoissa otetaan myös was-
taan tarjouksia niiltä sotilasosastoilta,
jotta suostuwat itse hanttimaan osas-toansa warten tarwittawat halot. ja jos
siinä tapauksessa hinta tulee huokeam-
malsi,kvin urakkamiehet owat ilmoitta-
ncct, jääpi halkojen hanlinta sotilasosas-
toille.

Koöka Huhtikuun -/^päiwäksi 1885 onkuu-
lutettu urattllhuutoklluppll lusinöörihallituk'sen raklnnuötöillc,on minulla lunnia ilmoit-
taa etta mina halvan ottaa päälleni tämän
suhteen woimassa olewilla yleisillä ja yksityi'
sillä, minulle tutuilla ehdoilla työt

—
kau-

»Suomen SotapiirinNcuwostollc.
Sen senlin.

Ilmoitus

Se, j>.kll haluaa ottaa päällensä urakan olc«
matta itse läsnä suulliscSsa huutotaupaösa,
on welwollinen joko itsc antamaan tahi pos-
tiösa lähcttämään ennenkello 10 huutokauppa-
Päiwänä ilmoituksen wenäjän kielellä seuraa-
wan laawan mukaan:

Koska Huhtikuun päiwäksi 1885 on
kuulutettu urakkahuntokauppa lusinöörihalli-tutsen rakennuötöille, pyydän mina nöyrim-
mäöti päästä ottamaan osaa huutotauppaan

laupungissa ja si^oudun mina, jos
kolo uratka tahi osa siitä jääminun päälleni,
ottamaan waötaan ja täyttämään sen kaitin
puolin tämän suhteen tchtyjen yleisten ja vt»
sityisten ehtojen mukaan, jotka mina ölen lu-
kenut ja turmen. Myötä liitän takauksen wii°
dennelle osalle siitä nratkasummasta, jonka ai-
on ottaa päälleni, scuraawissa arwopaprrei^sa

arwopaperciu) yhtcensä
nimellissummaan,kvinmyöslodistuksenomail-
ta ammatistani." Auojan allekirjoitus.

Päiwämäärä ja asuntopaikka.
Anomukscen on liimattawa 60 toptekan

karttamertkl.

Anomus

�Suomen Sotapiirin Ncuwostolle,
'^ Sen senkin.

Waikka hinnat kaikillcrakcnnustnrpeilleowat
määrätty ruftliösa ja topcetoissa, tapahtuu
maksu luitcnlill Suomen markoissa, lukien 4
martkaa ruplalle.

Työt annetaan urakalle paitkakunnittllin, se
tahtoo sanoa erikscen kussakin linnoitutsessa,
taupuugiösa tahi kyläösä; waan kaitki työt
samaösa paikassa annctaan urakalle samalle
hentilölle eroittamatta niitä toisistaau.Huutokaxppatapahtnu 34 §:n i! ukaanSota-
aseluskokoukscn XVIIIkirjassa wuodelta 18<!9
seuraawalla tawalla: halullisilleuratanottajille
näytetään ratennustarpeldeiihintaluettelo kus-
satin paikkatunuassa; kukin kilpailija on wel-
wollinen tekemään kaikista näibtä hinnoista
summittaisen prosenttialennukscn tokonaisissa
luwuissa kutakin paikkakuntaa warten. Urak-
katyö annetaan tussakin poiktaknnnassa sille
jota tekcc hinnoista suurimman prosenttialen-
nutsen, jos se nimittäinhuomataan krmumlle
edullisetsi; sillä tawoin sama henkilö wui ot-
taa päallcnsä yhdcn tahi muutanna tahi waik-
la laitki paiklakunnat

Niiden, jotka haluawat ottaa osaa huuto-kauppaan, on annettawa siitä anomus tahi
suljettu ilmoitusSotapiirin Nenwostolle, liit-
tämällä myötä lailliset takautset puhtaaösa ra^
hassa. arwopapereissa tahi muiösa kruunun
töiden tlltaukseksl hywäksytyissä asiatirjoissa,
20 "/u tille wuotista päälle otettawaa uratka-summaa; suomalaisten urakanottajain salli-
taan !s>i4 §:n I:sen muistututsen ja^.OlN
§.n nojalla Siwiililain X nidoksen ! osassa
(185? wuoden painoöta), antaa luotcttawien
henkilöiden takavs, tehtynä 2,0!1 §:n nukaan
samassa nidotsessa ja osassa.

Jotka suullisesti tahtowat ottaa osaa huu-
tokaiippaan, niidcn on annettawa Sotapiirin
Ncuwoötoon (Mikonkatu N:o 2^,) Ncuwoöton
Toimituömiehelle ennenkello Il>:tä huutokaup-
papaiwänä anomns wenäjan kielellä seuraa-wan kaawan mukaan:

Yhtcensii 8.3L0 rupl,

5) Sotapiirin tykkiwäcn wa-
raston ratennuksiösa Hämeenlin-
nau kauftungiosa ja Sariou etu-
taupungissasetä lentäwänpartin
huoneibsll ja kasarmeissa . . .

»i) Insinöijrihallitutsensotawä-
elle jätetyissä rakemmksissa tee»
tettäwät työt owat seuraawat:
tehtäwä uudestaan juurta jaksain
uunit eri tasarmiratcunuksiösa,
korjattawakaikeulaatulsia kattoja,
maalattawauämät katot ja ter-
wattawa aiifalttisct; korjattawa
aitautset muonamakasiinien ja
wahtihuoneiden ynipärillä: kor-
jattawa liitcri, joösa säilytetääu
Palosammutustnpineita .^.

Korjaustöitä:
Zhteensä

4) Ralcnuettawa uusi tatos, U
sylta (Wenäjän) pittci ja2:ta le-
weä lautakatolla, B^:nenOmslin
jalkawätirytmentinesitunnau ja
wiidenlomftpanianrattaitawar-
en . . . .

8) Muutettawa ratenuuksien
N:o !i, l3jal5wanhat piire-
tatot asfalttitatoilsi ja pantawa
asfaltin alle uudet laudat . .

wirististiklojaikluuoihin,korjat-
tllwa kummasslltiu kasarmiösa40
ittunaräamia setä tehtäwä' 3»
tappalettll uusia itkunalautoja
luiu myös ratennettawa°

uudes-
taan juurta jatsain 10 hollanti-
tilaistauunia. . . . . . .

ralle. Hän joi sen wilpoista wettä ja
wirkistyi, pesi kaswonsa sillä ja nuor-
tui. Hän seurasi wirran suuntaa auke»
ain arojen halki ja pääsi wihdoin Pa-
radisin portille. , ,

»Awatkaa!' sanoi hän, ,mina ölen
maailman walloittaja, ölen maapallon
ainoa kuningas!"

Mutta hänelle wastattiin: ,Sina
ölet werellä tahrattu

— pakene paital-
la täältä!" Tama on pyhä portti,
,jonka läpi ainoastaan wanhurskaat
päiisewät".

.Suokaa kuitenkin mullcn muistonen
käynnistäni täällä", huusi luningas.

Ja hänelle onncttiin
— pääkallo

Wastenmiclisesti otti kuningas tuon
lahan käsiinsä.

Mntta källo käwi hanen käsissään y»
ha ftainawammaksi, niin cttei hän enää
wöinut sitä käsissään tannattaa.

Wihdoin lisäytyi sen paino niin,etttei
sitä enää olisi tasapainossa woiliut fti.
tää hälien walloittamansa kullat eikä ku-
kistamainsa Persian ja Indian aarteet.

Haikealla mielcllä hnusi kuninpas e-
teensä erään Wiisaan ja kysäsi siltä:
.mitä tama merkitsce?'

.Ihmis ftääkallo olct sina', selitti
Wiisas. ,N:in kanan kun silmäsi wie-
lä owat auki. et woi kyllitscsi tyydyttää
kullan ja hopcan himosi määrää. Mut-
ta katso, tassa kylwän hitusen tonma
kallon päällc ja peitän sen multa kon-
rallisclla, — fallo heti saa yhtäläisen
kcwcydcn kvin toisetkin senkalttaiset".
Wiisas teli niiu ja tapahtuikin niin.

Ja kohta nuo entehct toteutuiwatkin.
Alcfsandcr pcräytyi sotajoukkoinccu ja
kuoli Babelissa. Hanen lawea walta-
kuntansa hajosi ja maailman walloitta-
jan pää lepää yhtä lcwolliseua siellä
tum toisetkin maatuneet pääkallot.

Kaikenlaista.
— Mylläri nutkui^ myllyssään ja

juuri parhaita unia nähdcssään joutui
hanen tukkansa rattaiden liampaiden wä-
liin, joten tutlo huttsia lähti hanen pääs-
tään. Luonnolliscsti hcräsi hän ja pai
kalla huudahti: .Atka hoi,pcritöönsinun
hitto. jollct heitä irti!'

Suomen Sotapiirin Neuwostou istunnoSsa
Helsingin kaupun.ussa, Mikonkadulla talotzsa
N:o 2i< tapahtuuHuhtikuun päiwänä täta
wuotta kello l<» aamulla suullinen uratkahuu-
tokauppa ratennustöille nclj.in wuoden kulu-
essa wuodcstll 1885 Tammikuun l päiwään
188!». Kirjalliset, toteloon suljetut tarjoukset
otetaan myös wastaan.

Urakalle tarjotaan senraawat työt:

Hiimeenlinuan taupnngissa.
1) Päätettäwä upseerien pa-

rakin N:o 86 korjaustyöt,puret-
tama sen lattia ja tchtäwä nu-
dcstaan wanhoiötasekä kolman-
nctsi osatsi uusista lauooista;

"
siirrettäwä uunit toisceupalkkaan
ja tehtäwä muntamie» sijäan uu-
det uunit sekä torjattawa ilma- ' - ' ,
torwia sekä katon ullo» ettasisä-
puolelta; korjattawa owet ja teh- , >

täwä uudet ilkuunristitöt, jotka, ' - ,>><»!
1884 jäiwät kestelitetoisiksi; mall--
lattawa lattiat, ikkuuat sckä owet
ja liimattawa sciniin tapctit . 1,600 rupl.

2) Muutcttawa sisaäntäytciwät
sisusraput kasarmeissa 3i:o ?! ja
7A ja reunuötettawaniidenpor-
telatkankiraudalla: tehtäwä tum-
paanliu tasarmiiu 18 paria uu-
sia tesa'« ja saman werran tal-

KuulutukNa.

KuulntnS.

Suomcn Sotapiirin Ilisinöörihallitus
kehoittaa halullisia saapumaan urakka-
liuutokauppaan ottamaan hankkiafseen
Suomenmaan Insinöörihallitulscusoti°
lasrakeunusten lämmittämisctsi tarwitta-
wat halot, nimittäin: Hesingissä 1,500
wcnäjän sylta,Haminassa 480 wen. syl-
ta, Lappenrannassa 320 wen. sylta,
Hämccnlinnassa 900 wen. sylta, Lowii-sassa 175 wen. sylta, sekä Kymissä 250
wcn. sylta; halkojen tulee olla puolelsi
mäntyslä, puoleksi kuusisia, pituudeltaan
8 -10 neljännesarsnnaa,s. o teskimää-
rin wähintäin 9 neljänncstä arssinaa,
paksuudeltaan, kokonaisten, ci hoikcmpia
2 werskaa läpimittaukscssa, lialottujcn
ci wähempää 2 wcrökaa halkaiscmassa.

Tarpecllisen halkomäärän hankkimista
warten pidetänn ylsi päättäwä urakta-
huutokauppa Sotapiirin neuwostossa
2/14 pmii Huhtituuta kl. 1päiwallä e-
ritscen 1, 2, 3 ja 4:tsi, wuodcksi sekäsamaan aikaan Haminan, Lappeenran»
nan, Hämeenlinnan, ja Lowiisan komcn-
danttihallitutsiösa ja Kynnn kasarmien
päällysnliehcn tyköna suulliscsti; kulten-
kin on lupa lähcttää lirjallisiakin sinc-
tillä warustettuja tarjoomulsia. '

Halkoien hankiuta woidaan Sotapii-
rin Neuwoston luwalla uskoa yhdelle
henkilöllc joko erikscen kussatin paikassä
tahi yhdcssä kaitissa paikoissa; jälkimäi-
scssä tapautsessa kuitcnkin ainoastaan
silloin) kvin hinnat polttopuille tulewat
alemmiksi muiden urakkamiesten ilmoit-
tamia hintoja, ci kuitentaan keslimäärw

Klllllutus.
ANTIP J E W.

ToimituömieöWaltioneuwoö



SaksanZokeria

Rahatoimlkamari.

jonka rahatoimifamari pitää raatihuo-neessa kcskiwiikkona tämän huhtikuun
8 päiwänä lello 6 j. p. p. tarjotaan
enimmän niatsawalle wuokralle entisen
porwari Gustaf Lir.dfors'in arentimaat,
koska on jättänyt tämän wuoden wuok-
ran lliistä kaupnngillc maksamatta, jos»
ta halullisille täten tieto annetaan.Hä-
mecnlmnasta Huhtikuun 2 p. 1885.

<?^ulkisella huutokaupalla, joka toimite»
taan kauppias E.I.Schärlundin

kauppapuodissa talossa n:o 79 täta kuu-
puukia, tiistaina 14 jakeskiwiikkona 15
p. ensitulewaa Huhtikuuta kello 10 cdel-
lä ja 4 jälk. puolenft. myydään cnsin
mainittuna ftäiwänä sanotun Kauftpiaan
konkurssiwarastoon kuuluwaa kauppata-
waraa, niinkuin rauta auroja, wiinejä
ja muita juomatawaroita, y. m. ja
seuraawana päiwänä huone ja talous-
kaluja, pito, lima- ja sänkywaatteita
y. m. sekatawaraa, kvin myös hewonen
ja ajokaluja jotka myydään cnsi huuto-
kauppaväiwänä kello V2lftäiwällä; josta
halullisille ostajille tämän kautta tieto an-
netaan. Hameenlinnan kaupungin awi-
sionikama'rista 31 ft. Maaliskuuta 1885.

O. R. Grönbolm.
(Häm. 4 k.)

ten, ci anneta ennenkuin tähän tarwit-
tawat warat owat edeltäpäin maksetta-
waksi määrätyt; täten syntynyt wiiwy-
tys käsirahojen ja tilien suorittamisessa
ci wapauta nrakkamiestä Sotaneuwos-
ton asctustcn mnkaan joka on ulosan-
nettu päiwäkäskyssä 18 p:na Syysknu-
ta 1867 n:o 309 sekä yhtäftitäwästi
1445 tanssa X:ssä nidokscssa, II osas-sa Siwiiliasetuskokousta (nlosannettu
1857), sopimnksen täyttämisestä, mut-
ta korwautseksi saapi hän 1 "/o kun»
kaudelta maksamattomasta summasta,
ja alkaa lasku toronmaksusta kuukaus
senjälteen kvin hän on sisään jättänyt
takauksen ja kuitit.

Takaukseksi jätetyt arwopafterit ote°
taan wastaan seuraawista hinnoista 68
§:n mukaan Sota-asetuskokonkscn XVIII
kirjan 5 osassa wuodelta 1869: Waltion
papcrit —

laissa määrätystä hinnasta,
ja muut niinkuin osakkect, obiigatioonit
ja erikauftftafirmojen, yhtiöiden ynnä
muiden yhdistyksien olingot —

niistä
hinnoista, kvin rahawarain Ministeri
on ne määrännyt otettawaksi wastaan
takaukscksi krunun urakkatöistä wuuden
1885 ensimmäisenä puoliskona: paperit,
joille rahawarain Ministeri ci ole mää»
rännyt hintaa, eiwät kelpaa takaukseksi.

Korkoakaswawat ja muut arwopape-
rit. jotka tarjotaan takaukseksi, otetaau
wastaan senpäiwän kurssiu mukann, jo-
na hakemus huutokauppaan jätetään si-
sään.

Toimitusmieö Waltioneuwos
Antipjew.

melle kello ?,2l e.p
P.

— PllilallisjunllHelsingistäHämeenlivnaau
tulee kello 8,1? j. P. P- ja lähtee täältii Tam-
pereelle kello 9,1«.

W. P. K:n
Hnom.! Häm. 2 k. 39<r.

kaikki jäsenet kntslltaan ke
wätkokoukseen lauwantai
na11p. Huhtikuuta luku-
saliin kello '.8 ehtolla, ja
tnleesilloinseuraawat asiat
esille:

I:siErkanewan johtokun-
nan wuosikertomus;

2:siRewisorien laufunto
sekä dechargen myöutann-
nen edellisen wuoden tilis-
tä;

3:ksi Uuden esimiehen ja
nusien jäsenten waali joh-
tokuntaan;

4:si Kunnan ja osastonpäallikköjensekäwarapääl-
nkkbien waalit ja

3:si Muita efitelthjä asi-oita.
Toimik un ta.

hameenlinnan säästöpankki ottaa pa-
noksia neljän (4) prosentin korkoa

ja kolmen kuukauden ylössanomis-aikaa
wastaan rahamääriötä,jotka eiwät nouse
päälle 3,000 markan, jakunden kuukau-
den ylössanomis-.aikaa wastaan suurem-
mista rahan-määristä. Panktitunnit
owat: keskiwiikkoisin 5— 6 ja lauantai-
sin kello 6—7 ehtoolla. Hämeenlinnasta
4 p. tammikuuta 1879.

Jogtokunta.

Nautatien makafiinin konttoori on a»
i woinna arkipäiwinä.kello.B—l ,ja3—6 se-

fa pt)l)tnä kello B— 6 e. p. p.
PohjoismäiVen Dsakepankin konttoo-
ri on awoinna joka tlistlli, torstat ja lan»
wantlli klo 12-2.

Hämeenlinnan sähkölennätinkonttoori
awoinna joka päiwä kello 9 e. p. p. kello
9 j. p. v.

Nahatoimikamarin konttoori aiuoimt
Maanantaina Keskiwiikona ja Pevjautaina
.°°>.-w.,p,,,., ,^ ,
Hameenlinnanpostikonttoorinlähtewän

postm toimisto pibetään llwoinua arllplli-
wluä kello !>

—
1 c. p. p. ja 2—4 j. p. p

sekä pyhäpäiwillä kello B— ll. . !
Tulewau postiutoimistoawoinna urkipäiwinä
■■ kello 9— 12»/ e. p. p. ja 2-4»/. j.p. p.,
: fefä pyhäpäiwinä kello B—ll e. p. p. ja

puolipäiwän juualla tulleet sanomalchdet ja
wakuuttamattomat fivjeet aunetaan ulos
kello 2— 21/* j. P. v.

Yhdyspantin konttoorion! awoinna joka
maanantat, lesklwiikko ja perjantaikello 10—

l.

Ileisiä ilmoitukssa.

paino.

M&T HU O M.! Kauniita nimikorttia
on saatu uusia. :

2 markasta sadalta korkeampiin hm■-
■ ■ .-

_
ioihiri

~
valmistaä tämän lehden kirja-

NimikoTttejä
DmwA^

(Häm. 3 k. knussa 20 r.)

Hämeenlinnan Anniske-
lu osakeyhtiön Rawinto-
loissa Mylfvmäessa ia
wahtimestari Höglundin
talossa taritaan joka päi-
wä kello I:sta Lammin
ta r uok aa paikalla syö-
täwäksi ja mhöskin nou-
dettawaksi.

Hl
antaa Palo.,Näjähdys-,Henki- jaElin-
korkowakuutllfsia h el ft p o ja wakuus-
matsuja wastaan ja hywillä chdoilla

F^ Kiuttim kautta.

�SKANE"
Palo ja Henkiw akuutuö-

Osakeyhtiö

The Northern
Palo- ja henki-niallllltlls-lihtiö Lontoossa,
ottaa wastaan watuututsia allekirjoittaneen
kautta. , I.I.Ingerroos.

Ne jotka haluawat ottaa osaa kilpai-
luun kirjoittakoot nimcnsä hra Krön»
holmin puodissa löytywälle listalle.
Io ht o kuuta. .

toimeenpanee kilftaluistclun herroja ja
naisia warten tuorstaina 9 p. Huhti-
kuuta kello 7 aamulla, jos ilma on so-
welias. Herroja warten sekä kauno» etta
pikaluistelussa. Naisia warten ainoas-
taankaunoluistclussa. Koulunuoriso saa
myöskin ottaa osaa kilpailuml. Kusta-
kin luistelustll jactaan kaksi palkintoa.
Kaikki, jotta eiwät ole jäseniä maksawat
50 vennia.

B!listi n s c u r aSUllekirjoittaneentiPälkaneen Dnk-
kaalassa olewassawrjävstoimistossa,
jota hoitaa neiti Maria
Wiitanen, wastaan ote-
taan kutenenllenkin kaiken-
laatuisia lankoja wärjätta-
wäksi, kankaita rässättä-
wäksi sekä wärzättäwäksiiaweraksi walmistcttawaksi
% m. Mainitut thöt wal-
mistetaan Tamp ereel-
la olewassa t e t ttas-sa nihuolellisesti ja ftikai-
sesti. Tampere,Helmikuun
23 ft. 1883.

H WMOW.
/^ S Wt «> Åf<> It
la "fe 'BS /(^fe^Ä^rS ? «*> IvvVt Uejdlltliil©; puku ja o-
tetn ftestawäksi.

Huom.! Häm. 1k. 9 r.
Mweellisyysasiaa koökewa kokens>-^ pidetaan enfi tuorötainakello V«
7 j. p.p. laötenkodiösa. Asiaa har«
rastawia henkilöitä, jotka aikowatseuran jäseniksi, pyydetään tassa ko-
kouksessa kirjoittamaan nimensä jä-
senliötoihin.

J(HT"" Willsja wastaan
ö>itaa »Kosken werkateh'
3as,monenlaifikss langoik-ss, trikoikfi, weroikfi ja
flanelleikfi walmistetta-
wikfi. E. Mndgrenin
kautta »Kauppias E. H.
&awpcnin kanppapuodis«
sa Hämeenliunasfa.

ulosottamattomia woittoja saadaan e«
werstinna Pctandcrin luona.

SuoillMscn Tcatcrm
Ilmoituktta.

Wourattawana.
B:stä päiwästä kesäkuuta,kaunis lukaali

sisältäwä 5 huonctta, työkli ctcincn
ja tarpeclliset ulkotiuoueet

Leipuri G. W. Kronholm'illa.

Ston Mlus ultra Se-
nappia, 75 pen. pnnttn
myy Herrat Vampen, Wallenius jarov«
roa Löthman.

ostamalla:
Rukiita, Nisua,

Rukiinjauhoja, Nisujauhoja,
Dhria, Perunoita,

Dhranjauhoja,
JESr* Mämmijauhoja. '^U

JJBT Mämlynhalkoja "lS3£

Kol, hot!!!
Ojoiftsta saadaan

Mvvtäwänä.

Httmetn Sanomllin Osalt-Ahtilin lirjnpain,
Hämeenlinullssa, IUBS.

Kotkan, hauktojen, huuhkajan sekä mitt*
den pöllöjcn myös tikkojen, kurjcu tor-
piu i), m. munta (pcsyect täydellä mus
naluwulla) ostaa korkeampiin hintoihin

Oskar SettJöuasuwa rouwa Thunberg'illa,kestikiewarin
wastapäätä. " ...

Huom! Kotka, korpvi ja huuhkaja pesiivät
§itl)tifuun alussa ja kestipaikoilla, tnuut pol-
lölajit, ttfat sekä muutamat haukat aina tou-
kokokuun puoliwäliin. Huuhkaja tefee pesän-
sä tawalliscsti wuörenrinteelle, mtjös kallion-
rotkoihin jaaina pätftiäpaisteenpuolette;muut
pöttöt puuuholoihin,.puihin sekä kautoihin.
Jos asianomaiuen lintu joko eläwänä tat am-
muttnna tuobaan samalla kertaa luinmunat-
fin niin ostctaan molemmat ja wielcipa ko-
roitetuilla hinnoilla., Täta muistutetaan ai»
noastaan haukan, tikan sekä pöllönpesansuh-
teen. Löytöpäiwät owat ilmoitettawat!

Uubet ostajat maksawat paraiten!!
Kotka käyttäa monta wuotta samaa pesää!

Huomatkaa!

Peto lintujen jamuitten wahingollis-
teu iiutujen munia (mieluimmiu koko-
naisia pesyeitä) ostaa niinkuin ennen
Normaalikoulun opettaja Maisteri Ot-
to Collin

asuwa rouwa Lagerlundin talossa.

sll>rNl^^ä Hinta-ilmoitukset ja
z^^^U^NU. nästeet owat. jätettä-
wät E. H. Lamp6n'il!e.

Puhtaita Nalkoifia
Huom.lz Häm., u. S. ja H. D. 1

krt.'6 r.

Ostaa mielitään.

Ratsas-satula
on myytäwänä allelirjoittaneella, Lin-
dsnin talossa.

Avg. Grönroö.

uudct, hywin tehdyt, Turkulai-
set pinna kääsit,< tahi rattaat, huo-

kcasta hinnasta
Johan Rajaliinin kautta.

Häm. 3 k. 5 r. k. w.

Turussa

ftienissä ja isoissa topeissa paljottain
kvin myös tovnttain myy

G. A. Doepel.

Parasta


